Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2026/3136/16044/8

Lot 8

- Pas de prolongation possible

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

579

111,634

0,000

111,634

193

53,774

3,502

FRANCOIS Robert, 0477 78 1544
Triage De L'hermeton
Doische Cne

GRAND TIENNE - cpe 5

Vente Doische P2026
Mercredi 11 février 2026 a 14:00
Doische Salle Quarante rue Martin Sandron 114

2%

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 1544
https://wallowood.be/ventes/2026/02/16044
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=doische-salle-quarante-rue-martin-sandron-114

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 95
5,990

45 142
55 143

40,640
65 84

22,008
75 50
85 24

30,818
95 16
105 2

12,178
Total grumes 579 111,634

Houppiers/Taillis -



